
 

 
АЛАПАЕВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

20 июля  2016 г.                                                                 № 18/94 

г. Алапаевск 

 

Об определении избирательного участка на территории Алапаевского 
района  для голосования лиц, не имеющих регистрации по месту 

жительства в пределах Российской Федерации на выборах депутатов 
Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

седьмого созыва 18 сентября 
 

В соответствии с ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации, в целях обеспечения 

реализации избирательных прав граждан РФ в период проведения выборов 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания РФ седьмого 

созыва, Алапаевская районная территориальная избирательная комиссия 

решила :  
1. Определить избирательным участком на территории Алапаевского 

района для голосования лиц без определенного места жительства в период 

проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания РФ седьмого созыва, избирательный участок №10, расположенный 

по адресу: Свердловская область, Алапаевский район, р.п.Верхняя Синячиха, 

ул.Ленина, 23. 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, опубликовать на официальном сайте Алапаевской 

районной территориальной избирательной комиссии.  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Шестакову Н.С. 

 

Председатель  

Алапаевской районной 

территориальной избирательной 

комиссии  

  

 

Н.С. Шестакова 

 

Секретарь 

Алапаевской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

Т.С. Лакман 



 


